

## 第二部分 投标报价表

标段号： 4 标段

第 1 页，共 4 页

序号	产品名称	产品规格	注册证名称及注册证号	生产厂家（应填写产品注册证上的注册人名称）	产地	型号	产品最小单位	产品最小单位对应的投标单价（元）	产品最小单位对应的价格平均价（元）	产品供货包装单位	产品供货包装单位对应的投标报价（元）	交货期	交大二附院在用价格（元）	挂网采购单价（元）	备注
1	血浆分离器及专用管路	PE-CSGNL1	血液净化用回路、国械注进201731051866	浪华橡胶工业株式会社	日本	PE-CSGNL1	套	1260	2410	3套/箱	3780元/箱	甲方订货到后18小时内送至指定地点	1260	1422	血液净化用回路
2	血浆分离器及专用管路	PE-CPSGNL1	血液净化用回路、国械注进20173101866	浪华橡胶工业株式会社	日本	PE-CPSGNL1	套	1320		3套/箱	3960元/箱		1320	1600	血液净化用回路
3	血浆分离器及专用管路	PA-CSGNL1	血液净化用回路、国械注进20173101866	浪华橡胶工业株式会社	日本	PA-CSGNL1	套	1320		3套/箱	3960元/箱		1320	1422	血液净化用回路
4	血浆分离器及专用管路	DFPP-CSGNL1	血液净化用回路、国械注进20173101866	浪华橡胶工业株式会社	日本	DFPP-CSGNL1	套	1200		3套/箱	3600元/箱		1200	1422	血液净化用回路

5	血浆分离器及专用管路	OP-02W	膜型血浆分离器、国械注进 20193102365	旭化成 医疗株式会社	日本	OP-02W	支	1800		6 支/箱	10800 元/箱		2280	1800	膜型血浆分离器
6	血浆分离器及专用管路	OP-05W	膜型血浆分离器、国械注进 20193102365	旭化成 医疗株式会社	日本	OP-05W	支	1800		6 支/箱	10800 元/箱		2090	1800	膜型血浆分离器
7	血浆分离器及专用管路	OP-08W	膜型血浆分离器、国械注进 20193102365	旭化成 医疗株式会社	日本	OP-08W	支	1800		6 支/箱	10800 元/箱		1900	1800	膜型血浆分离器
8	血浆分离器及专用管路	Cascadeflo EC-20W	膜型血浆成分分离器、国械注进 20183101893	旭化成 医疗株式会社	日本	Cascadeflo EC-20W	支	1800		6 支/箱	10800 元/箱		2200	1800	膜型血浆成分分离器
9	血浆分离器及专用管路	Cascadeflo EC-30W	膜型血浆成分分离器、国械注进 20183101893	旭化成 医疗株式会社	日本	Cascadeflo EC-30W	支	1800		6 支/箱	10800 元/箱		2200	1800	膜型血浆成分分离器
10	血浆分离器及专用管路	Cascadeflo EC-40W	膜型血浆成分分离器、国械注进 20183101893	旭化成 医疗株式会社	日本	Cascadeflo EC-40W	支	1800		6 支/箱	10800 元/箱		2200	1800	膜型血浆成分分离器
11	血浆分离器及专用管路	Cascadeflo EC-50W	膜型血浆成分分离器、国械注进 20183101893	旭化成 医疗株式会社	日本	Cascadeflo EC-50W	支	1800		6 支/箱	10800 元/箱		2200	1800	膜型血浆成分分离器

12	血浆分离器及专用管路	PLASORBA BR-350(L)	选择性血浆成份吸器、器械注册 20163102242	旭化成 医疗株式会社	日本	PLASOR BA BR-350 (L)	支	5800		3 支/箱	17400 元/箱	6500	5800	选择性 血浆成 份吸附 器
13	血浆分离器及专用管路	IMMUSORBA TR-350	选择性血浆成份吸器、器械注册 20153101701	旭化成 医疗株式会社	日本	IMMUSO RBA TR-350	支	5800		3 支/箱	17400 元/箱	7000	5800	选择性 血浆成 份吸附 器
14	血浆分离器及专用管路	IMMUSORBA PH-350	选择性血浆成份吸器、器械注册 20193102205	旭化成 医疗株式会社	日本	IMMUSO RBA PH-350	支	5800		3 支/箱	17400 元/箱	7000	5800	选择性 血浆成 份吸附 器
15	血浆分离器及专用管路	CRRT 专用 型: TX-ZV-14	血液净化装置的体外循环血路、器械注册 20183101748	宁波天 益医疗 器械股 份有限 公司	中 国	TX-ZV- 14	套	1050		3 套/箱	3150 元/箱	/	1050	血液净 化装置 的体外 循环血 路
一、报价金额合计（元）（上述“产品最小单位对应的价格平均价”一栏同一产品各型号最小单位对应价格平均价之和）								2410 元						
二、个数合计（个）（上述“产品最小单位对应的价格平均价”一栏的项数合计）								1						
三、评标单价（元）（评标单价=平均价格合计/个数合计）								2410 元						

备注：

1、供应商应严格按照上述报价表中的产品名称及类别、产品规格填写，并进行最小单位单价报价，该单价报价应包含产品外包装的费用。其次，供应商还应列出产品供货的包装规格，及该包装规格对应的投标报价。

2、本表中的“一、报价金额合计”为本表中“产品最小单位对应的价格平均价”一栏之和”。本表中的“二、个数合计”为本表中“产品最小单位



对应的价格平均价”一栏的项数合计。

3、本项目仅允许供应商就采购需求表中的同一产品同一规格报一个品牌进行投标。投标产品须在陕西医保公共服务平台--药品和医用耗材招采管理子系统挂网，在相应栏填写挂网采购单价（无挂网价的挂网备选目录产品除外），并提供该挂网价的清晰截图作为报价表附件。给出最高限价的投标报价不得超过最高限价。投标产品已在交大二附院使用的，应在相应栏填写原供货合同价格，否则不用填写。

4、评标单价仅作为报价得分的计算依据，在合同执行中以最小单位对应的投标单价或供货产品包装规格对应的投标报价为准。

5、上表中的产品名称不得自行更改，若供应商实际投标产品名称与其不一致的，可在备注中说明。

6、上表中的生产厂家应填写产品医疗器械注册证中的注册人名称（需写全称），供应商须如实填写，否则由此造成的一切不利后果由其自行承担。

供应商（单位章）：：西安天弘益华生物科技有限公司  
法定代表人或授权代表（签字或盖章）：：  
日期：2024 年 12 月 09 日